TINA BIAN

READORA

eâmara cNurticipal cUirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° c)
9  / 1 9

* ** *Ir* * **************** Ir** ** * ** ************

Requisita informações sobre a situação da Campo

Recreativo Cidade Jardim.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,

requisitando-lhe prestar informações sobre a situação da Campo Recreativo Cidade

Jardim, reportando-se o executivo aos seguintes quesitos:

1 — Observando as fotos em anexo, podemos verificar que o

Campo Recreativo encontra-se sem o devido calçamento, além de estar repleto de mato

que atrapalha a passagem dos pedestres. Podemos também observar que o portão não é

adequado pois deixa um vão na altura do chão, onde passam várias pessoas, 'inclusive

usuários de drogas e desocupados que não usam o Campo para recreação. A Prefeitura

têm conhecimento da situação ?

2 — Existe algum projeto sobre a reforma do portão e a

realização das calçadas ?

Assim, agradecemos pela oportunidade e esperamos pelo

retorno de nossas questões.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 15 de outubro .•e 2019.

_ -
-

_ ' - -